
Liite 1

Messukylän päiväkodin lastenkalusteiden tarjousvertailu

Mukana vertailussa

 Kuopion Woodi Oy (0974444–4)
 Lekolar-Printel Oy (1546343–8)

Pedagogisuus, isoja leikki-, toiminta- ja liikuntakokonaisuuksia (liite 1 tarinan) pohjalta max. 30 p (30p/
15 p/ 10 p)

WOODI:

 15 p

 Oli huomioinut asiakkaan näkökulman hyvin. Osa tarinan tekstistä toteutui erinomaisesti, esim. isot
leikkivälineet ja toimintakokonaisuudet. Pedagogisuus ja ilmaisun monet muodot huomioiminen olisivat
kaivanneet hiukan lisää monipuolisuutta sekä huomioimista.

 Asiakkaan toiveena erityisesti oli, että suunnitelmassa on riittävästi säilytyskalusteita. Niitä ei tässä
suunnitelmassa juuri ollut.

 Kalusteet olivat korkealuokkaisia ja luonto välittyi koko teemassa mukavasti. Esitys olisi saanut olla
havainnollistavampi, sillä havainnekuvat eivät vastanneet yksikön pohjaa ja täten hahmottaminen oli
haasteellista

 LEKOLAR:

 30p

 Asiakkaan tarina sekä sen sisältö välittyi tarjouksesta joka osa-alueelta erinomaisesti. Erityisesti
perehtyminen pedagogiikkaan tarjouksesta erinomaisesti kautta linjan. Myös ilmaisun monet muodot ja
liikunta oli huomioitu kalustuksessa koko alueella hyvin. Luonnonmukaisuus ja väritys oli hyvä sekä
kalusteiden monipuolinen käyttö.  Esitys oli tehty erittäin hyvin huonekohtaisesti sekä virtuaalikierros
tehtynä yksikön huoneista antoi todella hyvän kuvan, mitä tarjotaan. Tarjous vastasi asiakkaan pyyntöä
erinomaisesti.

Kodikkuus, viihtyisyys, harmoniset värit, nykyaikaisuus max. 30 p (30 p/ 15 p/ 10 p)

WOODI:

 15p

 Kalusteiden monipuolinen yhdistely sekä värimaailma oli yhtenäinen. Kodikkuus jäi Lekolaria
vähäisemmäksi. Kokonaisuus ei antanut innoittavaa kuvaa ilmaisun moniin muotoihin lapsen silmin.



LEKOLAR:

 30p

 Tarjouksesta välittyi hyvin harmoninen kokonaisuus, jota pystyy tarvittaessa muokkaamaan ja se oli hyvin
kodikas. Yhtenäisyys, värisävyt sekä nykyaikaisuus sekä monipuolisuus käy ilmi kaikissa tiloissa. Erityisesti
aistit ja ilmaisu olivat näkyvillä värien ja välineiden kautta tarjouksessa hyvin. Materiaalit innostavat lasta
toimintaan hyvin.

Monipuolisuus, liikuteltavuus, muunneltavuus, kestävyys ja puhdistettavuus max. 30 p (30 p/ 15p/ 10 p):

WOODI:

 15p

 Isot leikkivälinekokonaisuudet ovat mahtavia kokonaisuuksia, mutta ne ovat aika paikkaan sitovia ja isoja
investointeja. Niiden monipuolinen käyttö saattaa olla rajattua. Kestävyys ja puhdistettavuus ovat
erinomaisia.

LEKOLAR:

 30p

Kalusteet ovat hyvin liikuteltavia sekä muunneltavia, niistä saa monenlaisia kokkonaisuuksia. Kestävyys ja
puhdistettavuus on erinomainen. Muunneltavuus tarjouksessa vastasi toiveitamme, helposti
muunneltavissa eri kotialueidenkin välillä.

Ergonomia max 10p (10p/ 5p/ 0p):

WOODI:

 10p

Ergonomia oli huomioitu hyvin ja osaa kalusteita pystyy kyllä liikuttelemaan.

LEKOLAR:

 10p

 Ergonomia, niin lasten kuin aikuistenkin, oli huomioitu erittäin hyvin joka tilassa.

Yhteensä:

WOODI: 60p/100p

LEKOLAR: 100p/100p

Lekolarin tarjous vastasi kokonaisuudessaan tarinaa ja päiväkodilta vaadittavaa toimintaa paremmin.
Lekolar oli perehtynyt hyvin Nepsy-asioihin ja pedagogiset ratkaisut kävivät ilmi kautta linjan tarjouksesta


